
UCHWAŁA NR 95/XXXII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów - przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Boronów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) 

Rady Gminy Boronów, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi za pełnienie obowiązków sołtysa, związanych z wykonywaniem zadań wynikających ze 
statutu Gminy, statutu sołectwa, a także za udział w pracach organizowanych przez Wójta Gminy Boronów 
przysługuje dieta miesięczna w wysokości 200 zł.  (słownie: dwieście złotych). 

§ 2. 1. W przypadku niewykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego funkcją przez niepełny 
okres miesiąca, dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni wykonywania czynności. 

2. Sołtys jest zobowiązany do poinformowania Wójta Gminy Boronów o braku wykonywania czynności 
związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa w ust. 1 do 10 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu rozliczeniowym. 

3. W sytuacji rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa, sołtys otrzymuje w pierwszym i ostatnim 
miesiącu kadencji dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pełnienia funkcji sołtysa w danym miesiącu. 

§ 3. Wypłata diet następuje do 10 dnia miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni na rachunek 
bankowy sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 53/XLII/2018 Rady Gminy w Boronowie z dnia 12 września 2018 r. w sprawie  
diet dla sołtysów - przewodniczących organów wykonawczyć jednostek pomocniczych Gminy Boronów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314B24FB-079C-43CC-A625-F76E21802EF4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


